MODEL DELME ÇAPI
ELMAS
ÖLÇÜSÜ ELMAS TİPİ
ELMAS
ADEDİ
BAĞLANTI
ŞEKLİ
SK-014 14 mm 24x3.8x8 mm Turbo 1 1-1/4” UNC
SK-016 16 mm 24x3.8x8 mm Turbo 1 1-1/4” UNC
SK-018 18 mm 24x3.8x8 mm Turbo 1 1-1/4” UNC
SK-020 20 mm 24x3.8x8 mm Turbo 1 1-1/4” UNC
SK-022 22 mm 24x3.8x8 mm Turbo 1 1-1/4” UNC
SK-025 25 mm 24x3.8x8 mm Turbo 1 1-1/4” UNC
SK-028 28 mm 24x3.8x8 mm Turbo 3 1-1/4” UNC
SK-032 32 mm 24x3.8x8 mm Turbo 3 1-1/4” UNC
SK-038 38 mm 24x3.8x8 mm Turbo 3 1-1/4” UNC
SK-042 42 mm 24x3.8x8 mm Turbo 4 1-1/4” UNC
SK-053 53 mm 24x4.0x8 mm Turbo 5 1-1/4” UNC
SK-063 63 mm 24x4.0x8 mm Turbo 6 1-1/4” UNC
SK-071 71 mm 24x4.0x8 mm Turbo 6 1-1/4” UNC
SK-076 76 mm 24x4.0x8 mm Turbo 6 1-1/4” UNC
SK-083 83 mm 24x4.0x8 mm Turbo 8 1-1/4” UNC
SK-090 90 mm 24x4.0x8 mm Turbo 8 1-1/4” UNC
SK-102 102 mm 24x4.0x8 mm Turbo 9 1-1/4” UNC
SK-112 112 mm 24x4.0x8 mm Turbo 10 1-1/4” UNC
SK-127 127 mm 24x4.3x8 mm Turbo 11 1-1/4” UNC
SK-132 132 mm 24x4.3x8 mm Turbo 12 1-1/4” UNC
SK-152 152 mm 24x4.3x8 mm Turbo 13 1-1/4” UNC
SK-160 160 mm 24x4.3x8 mm Turbo 14 1-1/4” UNC
SK-170 170 mm 24x4.3x8 mm Turbo 14 1-1/4” UNC
SK-180 180 mm 24x4.3x8 mm Turbo 16 1-1/4” UNC
SK-202 202 mm 24x5.0x8 mm Turbo 18 1-1/4” UNC
SK-220 220 mm 24x5.0x8 mm Turbo 18 1-1/4” UNC
SK-230 230 mm 24x5.0x8 mm Turbo 18 1-1/4” UNC
SK-244 244 mm 24x5.0x8 mm Turbo 18 1-1/4” UNC
SK-254 254 mm 24x5.0x8 mm Turbo 18 1-1/4” UNC
SK-270 270 mm 24x5.0x8 mm Turbo 20 1-1/4” UNC
SK-300 300 mm 20x6.0x8 mm Turbo 22 1-1/4” UNC
FİYATLAR
IMIZA
KDV
DAHİL
DEĞİLDİR.
FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR.
SK KAROT UCU UZATMASI 500 MM 11/4” UNC BAĞLANTILI
SİSTEM KAROT
PROFESYONEL KAROT UÇLARI
SK KAROT UCU UZATMASI 250 MM 11/4” UNC BAĞLANTILI
SK KAROT UCU UZATMASI 350 MM 11/4” UNC BAĞLANTILI
SK KAROT UCU UZATMASI 450 MM 11/4” UNC BAĞLANTILI
SK KAROT UCU UZATMASI 200 MM 11/4” UNC BAĞLANTILI
SK KAROT UCU UZATMASI 300 MM 11/4” UNC BAĞLANTILI
SK KAROT UCU UZATMASI 400 MM 11/4” UNC BAĞLANTILI
 Tel : (216) 622 58 48
 Fax: (216) 621 85 45
Gsm: 0532 702 53 26